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Cod 

CPV

Nr. 

Lot
Denumire Lot

Unitatea 

de 

măsură

Canti-

tatea

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar (cu 

TVA)

Suma (fără 

TVA)

Suma (cu 

TVA)

Termenul de 

livrare/prestare 

1 3 4 5 6 7 8 9

3
3

1
0

0
0

0
0

-1

8
Dispozitiv fizioterapie cu 

ultrasunet 400120
bucată 1 48.600,00 58.320,00 48.600,00 58.320,00

DDP - Franco destinație vămuit, 

Incoterms 2020, până la 90 zile de 

la înregistrarea contractului 

subsecvent de CAPCS

48.600,00 58.320,00

Data: 19.10.2025

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea 

contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitaţiei:   ocds-b3wdp1-MD-1758873042488/21481009

Semnat:_______________          Numele, Prenumele: Sveatoslav Prodan               În calitate de: Director

Ofertantul: Î.M. "Dutchmed-M" S.R.L.             Adresa: mun. Chișinău, str. Grenoble 21, oficiu S108

2

Suma total (MDL):

Denumirea licitaţiei:
Achiziționarea dispozitivelor medicale conform necesităților instituțiilor medico-

sanitare publice (listă suplimentară nr.25)
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